[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10.11г.

	№ 01-07/17

	город Тверь

О Рабочей группе по рассмотрению обращений участников  избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
В целях реализации полномочий Территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери по контролю за соблюдением  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, в соответствии с пунктом 1 статьи 27 Федерального Закона от 18.05.2005 №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 9 статьи 26 и пунктами  6,7 статьи 75  Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Положением ТИК «О Рабочей группе по рассмотрению обращений участников избирательного процесса», Территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери  постановляет:
1. Утвердить Рабочую группу по рассмотрению обращений участников избирательного процесса в составе:

- Игнатова М.Ю., члена избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Иванова И.В., члена избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Обухова Д.И., члена избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Смирнова В.А., члена избирательной комиссии с правом решающего голоса;

- Чернятиной Е.В., члена избирательной комиссии с правом решающего голоса;

2.       Руководителем Рабочей группы назначить Обухова Д.И.
     3.  Разместить данное постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в сети Интернет.
                    Председатель                                                                           Е.Ю.Есенин

Секретарь                                                                                Н.С. Михайлова